

Oferta Comerciala

Cumparator: Secretariatului Parlamentului Republicii Moldova

Nr	Denumirea marfii	Cantit.	unit. De mas	Pretul lei fara TVA	Pretul lei cu TVA	Total lei fara TVA	Total lei cu TVA
1	Agrafe №2, tari, 100 buc., 26mm	300	buc	6,50	7,80	1 950,00	2 340,00
2	Agrafe OfficeLine 50 mm, 100 buc., nichelate	100	buc	7,05	8,46	705,00	846,00
3	Agrafe OfficeLine 28 mm, 100 buc., rotunde, colorate	150	buc	2,45	2,94	367,50	441,00
4	Capsator .KW-Trio Pollex Half-Strip, (capse №24), 30 foi	100	buc	32,00	38,40	3 200,00	3 840,00
5	Decapsator ErichKrause ELEGANCE	50	buc	6,80	8,16	340,00	408,00
6	Capse №24/6 KW-Trio (1000 buc)	500	buc	2,75	3,30	1 375,00	1 650,00
7	Creion negru HB cu radiera, triunghiular	1 200	buc	1,50	1,80	1 800,00	2 160,00
8	Pix cu bila ErichKrause 0,7-mm, R-301 Spring Stick albastru	1 200	buc	1,40	1,68	1 680,00	2 016,00
9	Ручка гелевая HAUSER Euro-Gel negru	200	buc	1,75	2,10	350,00	420,00
10	Pix gel HAUSER Euro-Gel, rosu, 0,7 mm	150	buc	1,75	2,10	262,50	315,00
11	Marker GRANIT M854. p/u CD/DVD, 0.4 mm, negru	12	buc	4,95	5,94	59,40	71,28
12	Textmarker ErichKrause V-40	300	buc	6,50	7,80	1 950,00	2 340,00
13	Banda corectoare HANGLI, 5mm*12m, in blister	50	buc	5,15	6,18	257,50	309,00
14	Index-uri din plastic Neon, 45x12mm, 5 buc.x25foi, STICKn 21050	250	buc	6,70	8,04	1 675,00	2 010,00
15	Folii de protectie OfficeLine, A4/50mkm, 100 buc./set	100	buc	30,85	37,02	3 085,00	3 702,00
16	Biblioraft A4/50 mm, OfficeLine, PVC, ALBASTRU	150	buc	19,10	22,92	2 865,00	3 438,00
17	Biblioraft A4/70 mm, HELLOI, ALBASTRU	200	buc	16,65	19,98	3 330,00	3 996,00
18	Mapa din plastic OfficeLine, cu clema laterala, albastra	150	buc	10,05	12,06	1 507,50	1 809,00
19	Mapa cu sina din plastic HELLO 110/140 mkm, 2 gauri, albastru	200	buc	1,40	1,68	280,00	336,00
20	Mapa din carton cu sina din metal, 260 gr/m2	2 500	buc	1,45	1,74	3 625,00	4 350,00
21	Mapa cu 40 folii de protectie A4 HELLOI, neagra	100	buc	11,75	14,10	1 175,00	1 410,00
22	Mapa din carton cu sireturi, 260 gr/m2	100	buc	1,85	2,22	185,00	222,00
23	Foarfece pentru birou KW-Trio, 17,1 cm insertii din cauciuc	150	buc	15,40	18,48	2 310,00	2 772,00
24	Suport p/u documente orizontal Amika "Компакт", transparent	50	buc	19,90	23,88	995,00	1 194,00
25	Clips SQUARE, 25 mm	1 080	buc	0,40	0,48	432,00	518,40
26	Clips SQUARE, 32 mm	1 080	buc	0,55	0,66	594,00	712,80
27	Clips SQUARE, 41 mm	1 080	buc	0,85	1,02	918,00	1 101,60
28	Clips SQUARE, 51 mm	600	buc	1,25	1,50	750,00	900,00
29	Banda adeziva 18 mm x 30 m OfficeLine, transparent	40	buc	1,25	1,50	50,00	60,00
30	Скотч САМАТ 45мм*40мм*200м	20	buc	16,15	19,38	323,00	387,60
31	Perforator .KW-Trio Medium (25 foi), negru	35	buc	49,95	59,94	1 748,25	2 097,90
32	Ascutitoare mecanica KW-trio 0306A-GRAY	20	buc	55,00	66,00	1 100,00	1 320,00
33	Ascutitoare BUROMAX 4752, cu container oval	80	buc	3,50	4,20	280,00	336,00
34	Suport de masa cu compartiment p/u blocuri de hartie, din metal, tip plasa	20	buc	18,60	22,32	372,00	446,40
35	Suport pentru pixuri, rotund, metalic, tip plasa, negru	20	buc	5,50	6,60	110,00	132,00
36	Adeziv-creion GINGKO PVP "Extra Strength", 21 gr.	250	buc	4,50	5,40	1 125,00	1 350,00
37	Adeziv PVA GINGKO 40 gr.	20	buc	2,05	2,46	41,00	49,20
38	Ручка HAUSER Xtream (РОД)	250	buc	3,20	3,84	800,00	960,00
39	Etichete autoadezive A4, 21 bucati, 70*42.4	1	buc	82,00	98,40	82,00	98,40

Total lei

44 054,65 52 865,58

Cu Stima,

Director vanzari corporative:

Didenco Ruslan

(+373) 796-56-126

